
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
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Protokół  Nr 147/2022
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  22 marca  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1 do

protokołu.

0 godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w  sprawach  dotyczących  podpisania  umowy  o przyznaniu  dofinansowania

w ramach  Projektu  "Lokalny  Animator  Sportu"  oraz  w innych  sprawach  związanych  z

realizacją  projektu.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 458/PCUW/2022 w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących

podpisania  umowy  o przyznaniu  dofinansowania  w ramach  Projektu  "Lokalny  Animator

Sportu"  oraz  w  innych  sprawach  związanych  z realizacją  projektu.

Ad.2.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance,

Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,



Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022-2033

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033  i poinformowała,  że są one  pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

c)  projektuuchwaływsprawiezatwierdzeniadoreaIizacjiwokresieoddnia01.01.2019

r. do  dnia  31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego

Funduszu  Społecznego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  2014-2020

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

d)  projektu  uchwały  w  sprawie  w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia

dotyczącego  przejęcia  przez  Powiat  Nowotomyski  zadania  Powiatu  Grodziskiego

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

e)  informacji  z realizacji  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w 2021  roku  oraz  aktualnej

sytuacji  na rynku  pracy  w  Powiecie  Nowotomyskim

Starosta  zapytał,  czy  do  przedłożonej  informacji  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  przyjął  bez  uwag  ww.  informację  jako  materiał  na XXXV  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.3.  Sprawy  bieżące:

a)  apel  Rady  Miejskiej  Tarnopola  w sprawie  poparcia  wniosku  Prezydenta  Ukrainy  o

zamknięcie  nieba  nad  Ukrainą

Starosta  otworzył  dyskusję.

Członek  Zarządu  -  Patryk  Kąkolewski  zapytał,  czy w przypadku  poprzednich  apeli

podejmowanych  przez  Radę  Powiatu  był  jakiś  odzew?
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Przewodnicząca  Rady  -  Renata  Gruszka  przedstawiła  Zarządowi  apele  podejmowane

przez  Radę  Powiatu  w kadencji  2014  -  2018  oraz  apele  podejmowane  w obecnej  kadencji.

Tylko  w przypadku  dwóch  apeli,  na ogólnie  sześć podjętych,  był  jakiś  odzew.  W przypadku

apelu  z 2019  roku  w sprawie  podjęcia  rozwiązań  w kierunku  poprawy  sytuacji  kadrowej  i

finansowej  w systemie  opieki  zdrowotnej  otrzymaliśmy  informację  od Ministra  Nauki  i

Szkolnictwa  Wyższego.  W  przypadku  apelu  z 2021  roku  w  sprawie  wsparcia  leczenia

mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai  Tomczak  otrzymaliśmy  odpowiedź  z Narodowego

Funduszu  Zdrowia  i Ministerstwa  Zdrowia.  Otrzymane  odpowiedzi  nic konkretnego  nie

wniosły.  Przewodnicząca  Rady  oraz  członek  Zarządu  Konrad  Drąg  zwrócili  uwagę  na fakt,  że

apel  w  sprawie  poparcia  wniosku  Prezydenta  Ukrainy  o zamknięcie  nieba  nad  Ukrainą  dotyczy

sprawy  na szczeblu  rządowym.  Samorządy  nic  w tej  sprawie  nie są w stanie  zrobić,  a nawet,

ze względu  na powagę  sytuacji,  nie  powinny  zajmować  stanowiska  w  tej  konkretnej  sprawie.

Zarząd  jednogłośnie  negatywnie  odniósł  się do  apelu  w sprawie  poparcia  wniosku

Prezydenta  Ukrainy  o zamknięcie  nieba  nad  Ukrainą.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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